ПРОТОКОЛ  № 6
заседания Совета профилактики при администрации Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики
с.Трехбалтаево                                                                              15 июня  2022 года

На заседании присутствовали:
Секретарь Совета профилактики правонарушений -   Лысова С.Н.
Члены Совета профилактики – Хабибуллина Н.Н., .    Афиатуллова Г.Х.    .
Приглашенные:  Селивестров Н.

                                                Повестка дня:
    Профилактическая беседа с приглашенным.
[bookmark: _GoBack]1.СЛУШАЛИ : Члена  Совета профилактики Хабибуллину Н.Н . На Совет профилактики вызывали Бочкареву О., но она отказалась прийти. Пришел ее сожитель Селивестров Н.   Бочкарева О. в данный момент беременная с пятым ребенком. Трое из них находятся у бабушки в Моргаушском районе, один ребенок в детском доме.  По его словам,  после сдачи экзаменов взрослые девочки приедут к матери.   Говорит, чтобы вернуть маленькую из детского дома, внутри дома начал  ремонт, также выращиваем  скот и овощи.  Отопление газовое, электричество  и водопровод имеется.

Решили:  Совместно с участковым инспектором и работниками администрации сельского поселения взять их под контроль и регулярно проводить с ними профилактические  и разъяснительные беседы.

          Секретарь Совета профилактики                                        С.Н.Лысова